

Pregão Eletrônico

Dados do Processo

Nº Processo
 2160/2025

Responsável
 Prefeitura Municipal de Paraíso das Águas - MS

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM E DECORAÇÃO EM EVENTOS; LOCAÇÃO DE ARTIGOS DE DECORAÇÃO E UTENSÍLIOS A SEREM UTILIZADOS NOS EVENTOS REALIZADOS PELAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PARAÍSO DAS ÁGUAS/MS.

Dados Gerais

Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 18/07/2025 - 08:00	Fim Envio Propostas 06/08/2025 - 08:59	Pregoeiro Danielle Cristina Caldas de Oliveira
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	LOCAÇÃO DE SUQUEIRA, MATERIAL: VIDRO, COR: TRANSPARENTE, CAPACIDADE: 3 LITROS, INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM E ORGANIZAÇÃO EM EVENTOS.	un	5	45,34	226,70
2	2	LOCAÇÃO DE TALHERES PARA EMPRATADOS E SERVIÇOS, TIPO: PEGADORES, MATERIAL: INOX, INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM E ORGANIZAÇÃO EM EVENTOS.	un	42	6,11	256,62
3	3	LOCAÇÃO DE TRAVESSAS, TIPO: OVAL OU REDONDA MATERIAL: INOX, MEDIDAS APROXIMADAS: 50 CM DE DIÂMETRO, INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM E ORGANIZAÇÃO EM EVENTOS.	un	21	16,07	337,47
4	4	LOCAÇÃO DE TRAVESSAS, TIPO: OVAL OU REDONDA MATERIAL: INOX, MEDIDAS APROXIMADAS: 60 CM DE DIÂMETRO, INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM E ORGANIZAÇÃO EM EVENTOS.	un	21	19,90	417,90
5	5	SERVIÇO DE LOCAÇÃO INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM E DECORAÇÃO COM TECIDO EM MALHA PARA APLICAÇÃO NO TETO E NAS LATERAIS DO ESPAÇO ONDE SERÁ REALIZADO O EVENTO. LARGURA MÍNIMA DO TECIDO: 1,5 METRO.	m	2.050	20,00	41.000,00
6	6	SERVIÇO DE LOCAÇÃO INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM E DECORAÇÃO COM TECIDO EM MALHA PARA APLICAÇÃO NO TETO E NAS LATERAIS DO ESPAÇO ONDE SERÁ REALIZADO O EVENTO. LARGURA MÍNIMA DO TECIDO: 1,5 METRO.	m	1.000	34,44	34.440,00
7	7	SERVIÇO DE LOCAÇÃO INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM E DECORAÇÃO COM TECIDO EM MALHA PARA APLICAÇÃO NO TETO E NAS LATERAIS DO ESPAÇO ONDE SERÁ REALIZADO O EVENTO. LARGURA MÍNIMA DO TECIDO: 1,5 METRO.	m	900	29,33	26.397,00
8	8	SERVIÇO DE LOCAÇÃO INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM E DECORAÇÃO DE MESA CONTENDO: TAMPÃO, TOALHA DE MESA 3X3M, TOALHA COBRE MANCHA 1,5X1,5M COM COR A SER DEFINIDA PELA ORGANIZAÇÃO E VASO DE FLOR KALANCHOE NATURAL (CORES DIVERSAS) DECORAÇÃO COM CACHEPÔ DE PAPEL.	un	755	40,00	30.200,00
9	9	SERVIÇO DE LOCAÇÃO INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM E DECORAÇÃO DE MESA CONTENDO: TAMPÃO, TOALHA DE MESA 3X3M, TOALHA COBRE MANCHA 1,5X1,5M COM COR A SER DEFINIDA PELA ORGANIZAÇÃO E VASO DE FLOR KALANCHOE NATURAL (CORES DIVERSAS) DECORAÇÃO COM CACHEPÔ DE PAPEL.	un	100	40,00	4.000,00
10	10	SERVIÇO DE LOCAÇÃO INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM E DECORAÇÃO DE MESA CONTENDO: TAMPÃO, TOALHA DE MESA 3X3M, TOALHA COBRE MANCHA 1,5X1,5M COM COR A SER DEFINIDA PELA ORGANIZAÇÃO E VASO DE FLOR KALANCHOE NATURAL (CORES DIVERSAS) DECORAÇÃO COM CACHEPÔ DE PAPEL.	un	100	40,00	4.000,00

11	11	SERVIÇO DE LOCAÇÃO INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM E DECORAÇÃO PARA EVENTO DE GRANDE PORTE.	Sv	3	2.050,00	6.150,00
12	12	SERVIÇO DE LOCAÇÃO INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM E DECORAÇÃO PARA EVENTO DE GRANDE PORTE.	Sv	1	2.195,00	2.195,00
13	13	SERVIÇO DE LOCAÇÃO INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM E DECORAÇÃO PARA EVENTO DE GRANDE PORTE.	Sv	1	2.200,00	2.200,00
14	14	SERVIÇO DE LOCAÇÃO INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM E DECORAÇÃO PARA EVENTO DE PEQUENO PORTE.	Sv	24	540,00	12.960,00
15	15	SERVIÇO DE LOCAÇÃO INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM E DECORAÇÃO PARA EVENTO DE PEQUENO PORTE.	Sv	6	590,00	3.540,00
16	16	SERVIÇO DE LOCAÇÃO INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM E DECORAÇÃO PARA EVENTO DE PEQUENO PORTE.	Sv	6	670,00	4.020,00
17	17	SERVIÇO DE LOCAÇÃO INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM E ORGANIZAÇÃO DE CADEIRAS DE PLÁSTICO COM ASSENTO E ENCOSTO, COR: BRANCA.	un	3.350	4,90	16.415,00
18	18	SERVIÇO DE LOCAÇÃO INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM E ORGANIZAÇÃO DE CADEIRAS DE PLÁSTICO COM ASSENTO E ENCOSTO, COR: BRANCA.	un	500	4,84	2.420,00
19	19	SERVIÇO DE LOCAÇÃO INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM E ORGANIZAÇÃO DE CADEIRAS DE PLÁSTICO COM ASSENTO E ENCOSTO, COR: BRANCA.	un	500	5,05	2.525,00
20	20	SERVIÇO DE LOCAÇÃO INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM E ORGANIZAÇÃO DE MESAS DE PLÁSTICO TAMANHO 70 CM X 70 CM.	un	550	6,01	3.305,50
21	21	SERVIÇO DE LOCAÇÃO INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM E ORGANIZAÇÃO DE MESAS DE PLÁSTICO TAMANHO 70 CM X 70 CM.	un	100	6,02	602,00
22	22	SERVIÇO DE LOCAÇÃO INCLUINDO MONTAGEM, DESMONTAGEM E ORGANIZAÇÃO DE MESAS DE PLÁSTICO TAMANHO 70 CM X 70 CM.	un	100	6,02	602,00